
【祝祭日営業時間およびクラス時間変更のお知らせ】

平素より当クラブの活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。
このたび、第87期（令和7年10月27日よりスタート）より、祝祭日の営業時間を17時
までとさせていただくこととなりました。
併せて、以下の通りクラス時間を変更いたします。

■クラス時間（祝祭日）
アカデミークラス ：13時〜16時
ジュニアグリーン・イエロークラス：13時〜14時30分

■一般レッスン（祝祭日7限目）について
無料振替にて、他クラスへの振替が可能です。
※土日クラスへの振替は差額が必要となります。

（土曜日の７限は差額不要）
皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。


	スライド 1

